
UCHWAŁA NR XXIII.124.2020 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środków trwałych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż następującego środka trwałego: 

a) koparko-ładowarka JCB3CX – szt.1; 

b) samochód Ford Transit BUS, 2,5- szt. 1; 

c) walec samojezdny - szt.1; 

d) agregat prądotwórczy - szt.1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33D1D71-BB13-4821-892F-334FEB6EB65D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3


